simile, quoddāque rescindendo cōseruantur. immo homini, qui non cōseruatur, nisi per reitaurationem deperditū .i. proponebatur. ff. de iudi. l. siue hæreditaria. ff. de nego. gesti. l. impensæ. ff. de verbo. si. Dico etiam, quod quædam sunt, similitudinē habentia entis, quæ tamen non sunt ens, vt hypocrita, falsus prælatus, & chymera. l. Paulus. ff. de ver. si. l. 2. §. j. ff. quemadmo. testa. ap. l. eleganter. §. qui reprobos. ff. de pi. ac. Bal. conf. 9. factū. col. vlti. vol. j. quoddāque in materia duelli de similibus ad familia non proceditur, ex quo sunt odiosa & restringenda, vt firmat Iser. & Afflic. in. c. j. in glo. capitalem, in prin. de pa. tenen. in vsib. feu. & quod similitudo dicitur subauditus intellectus, secundum Ias. in. l. de quibus, colū. 4. ff. de legi. Cassane. confi. 2. 2. consuetudine, nu. 6. & nouissime quod tripliciter est accipitur pro idēitate. c. inter corporalia, de transla. prælato. pro paritate. l. veteris. C. de contrahen. & committen. stipul. & pro conuenientia denique accidentiū, ad species diuersas. l. il. ver. ob. allega. quoque supra. ff. ad legem Aquil. l. à Titio. ff. de ver. ob. Vel & aliter per conuentionem scilicet. l. cum qui ædes. ff. de vsuca. l. proponebatur. ff. de iudi. l. si. ff. de fun. instruc. aut si diuersi casus eundem effectum, seu causam, vel potentiam habebant. l. Gallus. §. & quid si tantum. ff. de lib. & posthu. Vel cōuenientiam ad res diuersas vt supra immo quod est proprie comparatio plurium casuum ad res diuersas, vt alterum ad alterum, vel alterum in altero. exemplum, sicuti se habet feruus ad dominum, ita habet se filius ad patrem. libertus ad patrum. Monachus ad Abbatem, quamuis alias argu. fallacia contingat, ex multis. Ratione quoque ostenditur, aut per imaginationem, si dicam, Patarus est audentior, quàm leo, ego timidior quàm lepus, & sic secūdam proprietatem corporis & naturæ. aut per comparisonem, secūdam proprietatem cordis, vt puta, Petrus ingenio præditus est vt Paulus Iurifcon. vel Aristoteles, Scius vero stolidus, vt Afinus. Aut exemplo, quia **CHRISTVS**, cuius actio nostra est instructio. c. significasti. de elec. adulteram sine accusatore dimisit, vt & nos quoque didiceremus, non esse quem, licet delinquentem, facile, nisi præcedat accusatio, condemnandum. Similitudo, vt vitibus dulcia etiam misceamus, iuxta illud poeticum. Omne tulit punctū, qui miscuit vitile dulci. Simpatia Græce appellatur. & Homæotelenta, quæ similibus casibus, aut sono simili terminantur. Adde quod turdi cicuta nutriuntur (Gale. author est) quia

inter

inter eorum temperamentum & alimentum, est cōsensus quidam & similitudo. Ad idem vinum nigrum & rubeū, facilius in sanguinem conuertuntur, quàm aqua & vinum album, propter similitudinem temperamentum, quæ cadit inter agentem & patientem. Magnes etiam ferrum & adamas, propter simpatiam, seu naturalem quandam conuenientiam, ad se rapiunt. In literis simillimæ vocis, sunt C, & G, D, & T. quia dicimus quadringenti & quatercenti. Et not. in. c. ad audientiam, de rescrip. quod ortographia, in Romana curia, dijudicantur literę Apostolicæ, si sint defectiuæ, necne, quoddāque omnia ibi subtilissime ruminantur, & trāseunt sicuti per purgatorium, quod etiam refert Albe. in tracta. de accenti. in prin. Et profecto sicuti arborū altitudo sine radicibus esse non potest, ita magna eloquentia sine his, & sine Grāmatices cognitione consistere nō potest. Satiatati occurrendum est etiam, eiusque mater est similitudo. Nec minus agit qui aurum expurgat, quàm qui effodit, qui triticum mundat, quàm qui metit; & qui nuces denique eligit, quàm qui legit. nec minorem laudem assequitur rursum (codem teste) qui corrigit errores & castigat, quàm ille qui inuenit, vt Sulpitius, qui librum de notis Scauolæ præceptoris conscripsit. Videmus quoque populari multitudine insolentius esse nihil, quæ sine consilio, torrenti flumini similis ruit. Et dicimus vulgo, hæsitantes, similes esse illis, qui ambulant in tenebris, sine lumine. quoddāque cecutiunt lippitudine, & hallucinantur. instar eorum, qui ætate defecti sunt. Et rursus quod assentatores, diuitias atque fortunam comitantur, vt vmbra corpus. Et quod amplius qui eas obtinere sperant (Lucia. author est) in foro operiuntur hiantes, non aliter quàm hirundinem aduolantem stridentes pulli. quod à nonnullis ignominiose cæduntur calcibus. lanianturque atque exhauriuntur à nonnullis contra, perinde ac scigmatibus, fugitiuus, compedibus uinciuntur. Adde etiam quod adulescentes æquo animo ferre debent, interdum sua scripta, ab eruditioribus, obeliscis confodi, & deleri, non secus ac equini pulli, qui nisi à Mangonibus corripiantur, haud facile discunt tollutum incedere. Et quod assentatores à mendacijs & nugis vitium quæritant, do micilia discurrentes, tanquàm catuli, qui (vt in episto. Q. Cur. ait lib. 4.) iuris reliquias lambunt. Similitudine pulcherrima dicitur etiam in sacris literis, quod sicuti Mercurio, qui Deorū nuncius est (vt fabulantur poëtæ) alæ tribuuntur, sic tribuuntur

MAN.

c tur

tur Angelis, qui nuncij sunt Dei. Et Eras. alibi, quòd qui facul-
tates profundunt per luxum, in adultores, scorta, & similes,
arboribus æquiparantur, per præcipitia nascentibus, quarum
fructus homo non gustat, sed à coruis & vulturibus eduntur.
Et alio loco, quòd sicuti piscatores, vt gabionem capiât, aqua
Marina se patiuntur aspergi, ita aspergi salua patiebatur Ari-
stippus (histo. nota est) à Dionysio, vt Balenam caperet, hoc
vocabulo Regem significans. Et quòd non magis offendebat
tur Socrates Xantippis vxoris rixosæ, quam si rotæ frigidæ
audiuisset, quæ aquam educit è puteo, quoniam affluctus erat.
Et quòd qui de virtute loquuntur, nec recte viuunt, sunt cy-
tharæ similes, quæ alijs prodest, ipsa vero nec sentit nec audit
quicquam. Et quòd non oportet currenti in stadio, iam me-
tre vicinum cursum remittere, sed magis intendere, sicuti no-
bis quominus superest uitæ, magis studijs operam nauare. Et
quòd Diogenes, vt Momus, dicacitate quadam, omnes carpe-
pat. quòd tanto studio Grammatici perquirent Vlysis erro-
res, suos vero ignorarent. Musicos, quòd diligenter cordas
aptarent cytharæ, mores autem habent inconcinnos. quòd-
que Solem & Lunam intuerentur Mathematici, ac stellas, nec
viderent quæ sibi essent ante pedes. Et quòd oratores denique
iusta dicerent, eademque facere non curarent. Inquit etiam Lu-
lius pol. sicuti Sole purpura gaudet, quo reddatur splèdidior,
quòd sic iuuenis scne gaudere debet, & discipulus magistro,
quo reddatur prudentior. Et Eras. alibi, quòd Principes ple-
runque amicis, non aliter quam equis, vtuntur, dum vsui sunt
curant, inutiles vero factos abijciunt, eosque spoliant citius,
quam beneficio iuuent. Prouerbiu est etiam, simile simili ami-
cum esse, vt de Alexandro ferunt, qui cum gloriæ supramodum
appetens esset, similem in alijs quoque amabat affectum. Et ad
locum hunc addi potest, vt ille rursus ait, quòd adulescentes
orationem magistri sui, meditatam recitantes, pŷttacis sunt
similes. Et quòd Rex magnanimus, qui non timet alios, in ip-
sius exitium conspirantes, similis est illi, qui aues femina legè-
tes vno clamore dispergit. & quòd à nobis plærunque agen-
dum est, vt Medici solent, qui vbi vsitata remedia nõ profunt,
contraria pertentant. Et quòd oratio ac verba inania cupres-
sis sunt similia, quæ à natura pulchritudine decorantur, sed fru-
ctum non ferunt. Et quòd dolosus ac insidiator polipo est si-
milis. Fortuna vero, schala, qua felices ascendunt, contra vero
descendunt

descendunt, quibus aduersa est & contraria. Et quòd non repe-
ritur homo, qui non sit improbus, sicuti nec piscis (vt dicebat
Architas) absque spinis. Formosos etiam comparabat arbori-
bus Homerus, dicens. Hic creuit & arboris instar. Ad idem,
sicuti mutuo pecuniam accipiens ad tempus, ea perinde vt sua
fruitur, ita gaudium est temporarium, cum nunciata alicuius
inimici morte, incertus est author rumoris. Et sicuti mercato-
res exiguum frumenti deferunt specimen in parapside, ingen-
tes aceruos vendere cupientes, sic Principes qui paucos obŷi-
des petunt, pro omnibus ciuibus esse videntur. Et sicuti plan-
tæ ac semina ad regionis habitum immutantur, sic mutantur
hominum mores. Et sicuti nõ est bonus poëta, qui præter mu-
sicæ modulos canit, non est bonus Princeps pariter, qui con-
tra legem pronunciat. & quòd nõ conuenit verulæ grauiã rei-
pub. commoda committere, sicuti nec conuenit quòd vnguëtis
vtatur. Solent quoque mercatores degustationem aliquã
rerum venalium accipere, quo facilius quæat deliberare de ip-
sorum emptione, exemploque sunt studiosis, vt simili modo,
libros dedicent Principibus, & quasi degustationem quãdam
laborum ipsis ostendant. Quid plura? ventrem populo simi-
lem esse dixit Cato (histo. nota est) in concione suasurus, fru-
mentum viritum diuidi debere. Et luxum piscibus, in quibus
olim præcipuus erat. Et populos Themistocles, platanis sub
quarum umbra accurrunt homines afflicti tempestate, quas si
mul vt redijt serenitas vellüt, quoniam sic ipsi quoque in bel-
li periculis, virorum fortium opem implorant, in pace vero
contemnunt & vexant. Dixit rursus orationem similem esse
picturatis stragulis, quæ si extendantur imagines ostendüt,
si vero contrahantur, easdem celant & abolët. Et Ci. in M. Cæ-
lium, bonam habet dextram, sinistram malam, quòd Orator
qui melius accuset, quam defendat, similis sit hominibus bon-
nam dextram communiter habentibus, sinistram malam. Di-
cteriumque est eiusdem atq; iocus, ex similitudine vocis, ego
(Candidatus enim, coquo patre natus, coram eo suffragij pe-
tebat) tibi quoque faueo. Sunt adhuc aliqui nasum habentes
similem coruo, nonnulli autem aquilæ; isti magnanimi sunt, il-
li impudentes. Multi etiam ferentes arma, qui tamen cor non
habent, piscibus qui gladioli vocantur similes, cum & ipsi sine
corde esse dicantur, cum tamen habeant gladium. Quamuis
plantæ rursus virtus sit (vt magnus Basilius docet) fructum

producere, afferunt tñ ornatum & frondes, circa ramos diffusa, sic fructus animæ est veritas, nec inamenum tamen, eam ex tranca circumdare sapientia, quæ tanquam frondes speciem in tuentibus lætiorē ostendunt. Maxima inter Demosthenem & Ci. fuit similitudo, ille Philippum, iste M. Anto. infectatus est, ille eloquens, iste eloquentior. eloquentia illi peperit mortem veneno, huic gladio, & idem, vt modò ad leges reuertamur, cumque eis finiamus, operatur mandatum, propter similitudinem, in casu. l. si mandato meo. §. si. ff. man. quo ad nouationem inducendam, quod stipulatio, in casu. l. prima. & similitum. C. de noua. Crescitque & decrescit iudicium pignus ac peculium, vt homo. l. peculium nascitur, in prin. ff. de pecu. l. si fundus. ff. de pig. no. l. & puto. §. id quod amnis, iuncta glo. ff. fa mi. her. Et si vnum prohibeatur, prohibitum quoque censetur eius simile. l. hæres meus. §. si. ff. de condi. & de. Bal. in not. casu, consi. 507. inter magnificos, col. 2. vol. 5. hæcque de similitudine, deque similitudine pro nunc dicta sint satis. Vel addi id etiã potest, quod idem Bal. adhuc ponit in cap. j. in §. porro, col. 2. quæ sue. pri. causa be. amit. in vsib. quòd in pœnalibus procedimus quoque, de similibus ad similia, ex quo attenditur potius ratio, quàm Grammatica verborum.

Ad. l. in rem. §. item quæcunque. ff. de rei uen.

Simbolum. 2.

I D E M ferè Pau. quod supra lib. xxj. ad edictum, in verbis istis, Non idem in eo quod applumbarum sit, quia ferruminatio per eandem materiam facit confusionem. sentit quòd in habentibus symbolum, idest similitudinem, facile fiat transitus, ad quod etiam lex ista solet allegari. Adde tex. vbi etiam de ferruminatione aliquid, in. l. quicquid. ff. de acqui. re. do. multa Bar. in. l. in fundo, nume. 8. ff. de rei ven. & declara ferruminare, nil aliud esse, nisi per eandem materiam conglutinare, vt ferrum ferro, & ita est, quamuis ex pluribus, fretus autoritate Pli. multis in locis, Valla, elegan. 6. c. 485. senserit per aliam plumbarum quoque, fieri confusionem, plenius Bayfi. in. l. vxori. ff. de au. & ar. lc. Et ad propositum nostrum, hac ratione mirum non est, si inter succedentes eodem iure, locum habet ius accrescendi, non inter succedentes diuerso. l. sed cum

pa-

patrono. ff. de bo. po. & ibi signanter Albc. notar. & Bar. consi. 8. factum tale proponitur, col. 2. multa Saly. in. l. vnica, in. 4. C. quando non pe. par. & minus si stipulatio obligationem iuris gentium tollit, sed nõ acceptilatio, quia non est illi similis, sed liberatio obligationi contraria. l. si. & ibi Cy. C. de accep. & si denique substitutio variari non potest de directa in fidei commissariam, de directa autem in directam sic, vt per Bal. pulchre. in. l. ceterio, columna prima. ff. de vulga. & pup. sub. multa Butige. præcep. in. l. prima, in. §. si quis ita, nume. 32. ff. de verbo. obliga. & est propositio philosophi, in secundo de genera. Dicebat rursus Bar. in. l. spadonem, in. §. qui iura. ff. de excu. tu. quòd imperfecta plura simul collecta, eiusdem generis tamen, iuuant, licet nihil profint singula, aliàs non, si diuersi fuerint generis. Et Bononien. in capitulo primo, colum. 27. de re. permu. in sexto, quòd facilius iura impediunt vnã utilitatem Ecclesiæ, ratione alterius utilitatis Ecclesiæ, quàm ratione vtilitatis priuatae, multis rationibus, & ista maxime. Et Ias. in. l. quominus, colum. 23. ff. de flu. quòd sic infusa solo infusa, facilius transit, & fit propria vicinorum, prædia cohærentia habentium, cum sit immobilis, vt prædia ipsa, quàm si virgultis sustineatur. Et Deci. seni. in. l. j. in prima columna in fi. ff. de iudi. vbi etiam Albc. multa ad materiam, columna tertia, quòd augmentum prorogatum, procedens à causa priuata, efficit, sicuti difficilis est in habentibus dissimilitudinem, vt contra, sit facilis transitus in habentibus symbolum. Et idem Ias. in. l. prima, in. §. si quis ita, columna quarta. ff. de verbo. obli. quòd testamentum in scriptis, licet non perfectum quo ad solennitates requisitas, in cæteris tamen conditum coram septem testibus, potest sustineri, vt vim habeat nuncupatiui, quia nõ sit transitus de vna specie ad aliam valde diuersam, firmat Cy. Albc. & omnes, in. l. hac consultissima, in. §. per nuncupationem. C. de testa. Ange. & Imo. in. l. prima, in. §. si in autem. ff. de hæ. in sti. Bar. in. l. si. ad fi. ff. de iu. codi. Qui ad propositum dicit etiam in. l. vbi ita donatur. ff. de do. cau. mor. iuncta. l. cum præcio. ff. de præca. quòd si fiat promissio de non reuocando donationem causa mortis factam, propter hoc non viciabitur donatio, sed resoluetur in donationem inter viuos, quia ap. donationis, saltem large venit quælibet donatio, siue causa mortis, siue inter viuos, ideo facilius est transitus, quem refert etiam & sequitur Pic. in. l. Titia, in. §. Titia, colum. 37. ff. de lega. 2.

c 3 Et

Et in simili Scyfel. in l. stipulatione hoc modo concepta, columna secunda. ff. de verbo. obliga. quòd cum legarum donatio quaedam dicatur. l. legatum. j. ff. de lega. j. facile in donationem simplicem transire potest, in casu de quo ibi. Et in l. apud Iulianum, in §. antistia, in j. ff. ad T reb. quòd licet tex. in l. secunda. in §. si sub conditione. ff. de bo. po. secun. tabu. loquatur in hærede, locum habebit tamen, & fortius quidem, in fideicommissario, in quem iura facilius transunt. l. si ante. ff. eo. cum similibus. Et in l. in illa stipulatione, in 2. ff. de verbo. ob. quòd ideo in casu illius legis intelligitur repetita dies, quia vtrunque, implementum scilicet conditionis, & præstatio pœnæ, dependet à factò promissoris, sitque facilius repetitio in his quæ sunt similia. Et in l. licet inter priuatos, in prin. post Deci. præcep. suum, quòd una species vltimæ voluntatis, facile transit in aliam, dictumque est etiam proxime, sed non contractus in vltimam voluntatem, vel è contra. Et Bellame. deci. 742. supposito, columna quinta, quòd liberorù ap. veniunt naturales, quia cum legitimis maiorem etiam habent conuenientiam, quam cum affinis, licet enim sit accidentaliter sacramenti matrimonij inter eos defectus, differentiaque legitimitatis & non legitimitatis, est tamen sanguinis & naturæ similitudo, quæ tolli non potest. l. eas. ff. de capi. di. §. sed naturalia quidem, Insti. de iu. na. Et licet symbolum (vt diximus) pro similitudine capiatur hic, aliam tamen habet etiam significationem, & interdum collatio dicitur, hoc est quòd plures in vnum cõferunt, immo quòd veteres anulum symbolum appellabant, quandoque augurium, & pro nota. vel signo denique id vnum habebat quisquam, eoque in arcanis mysterijs, in bello, & vigilijs castrensibus potissimum utebantur. Symbolum habuit Marius, Sylla, & Cæsar, Larem Deum, Apollinem Delphicù, Venerem genitricem, Papauer symbolum fertilitatis erat, Adonis fructuum, Atys florum, & eiusdem generis plura, non aliter referenda. Adde tamen, à similitudinibus ad signa transcentes, quòd Socrates, Simias vocabat homines ratione carentes, ex quo præter humanam formam nihil hominis habet, quòdque symbolum Medici præstantis erit Aesculapius, barbarus enim pingitur, vt vir, qui iam annos perfectæ virilitatis attigit, quoniam ea ars huiusmodi est, vt non possit facile, nisi multo tempore exauctis laboribus, & diuturna

diuturna rerum experientia etiam perficì. Diuinæ naturæ vero ignis, propter eius inter cætera elementa excellentiam, qua de re Io. Damasco. in lib. de hæresi, in templis asseruari solere scribit, & capitale superinde, si extingui permittissent sacer dotes, putantes sic, ex eo loco, diuinitatem pelli, seu potius extingui. Symbolum loquacitatis erit Luscinia, reuulsi enim plumis, minimum habet carniem, sicuti nec loquaces ipsi, præter linguam garrulam, ac verba magnifica, aliud pariter. Sapientis & indocti, nudi homines, quia si (vt dicebat Aristippus) ad ignotes mittantur, in regionem peregrinam, sapiens protinus rem & amicos inueniet, nudus vero pro infano tenebitur, & fame peribit. Fui aliquando interrogatus, quoniam certum atque indubitatum est, publicam vtilitatem priuatæ esse præferendam, vulga. l. prima. §. si. C. de cadu. tol. l. prima. §. & generaliter. ff. de ven. in po. mit. not. in l. veluti, de Iusti. & iu. verbaque sunt Fabij pulchra, ad populum loquentis. Cæterum non ea vestra in me maioresque meos merita sunt, vt non potiore habeam priuatis necessitatibus Rempublicam. Et nota Q. Cur. Reguli, aliorumque exempla, quo modo aliter huiusce rei possit symbolum pingi. Scuto respõdi, cuidam enim percunctanti quam ob causam apud Spartanos, qui scutum abieciissent notarentur infamia, & Rhipsaspides appellarentur, qui galeas vel thoraces non, quia (inquit Demaratus) hæc sua ipsorum causâ gerunt, scutum vero communis ordinis gratia. Immo quæ tria designat, cõcem (vt diximus) vtilitatem priuatæ præferendam esse, militem infamem, esseque publicæ vtilitati semper consulendum. Curiosi etiã testudini sunt similes, symbolumque non ignobile curiositatis rursus testudo, quæ nimirum si caput extulerit, sibi exitium parat, vt Plutar. scribit in vita Flamminij, dum Achæis respondisset, suo iuri Zacinthiorum Insulam vindicare cupientibus, vt ab incepto eos detereret, periculosum enim est vobis, ait, si quemadmodum testudines, longius à Peloponneso caput abduxeritis. Si mater filio scutura porrigat, designabit adhuc, virtute ac fortitudine bellica esse semper vtendum, vt victor ipsum referat, vel in eo moriatur. Symbolum erit etiam ciuis, æquo animo suam conditionem ferentis, non ignominiam patriæ, si sub hasta à præcone vendatur, vt non Laconem dicat à patria, sed captiuum. & grati animi, sacrificans Socratis nomine, gallum gallinaceum Aesculapio, quod & ipse moriens iusserat, Apollinis oraculo patris,

fapientiffimus omnium iudicatus. Puer lapillos iacis in pulum quoque, literis circūquaque positis, Caue ne patrem ferias. vt Diogenes dixit aliquando, symbolum erit spurij & illegitime nati. & quia à multitudine dissentire, est proprie philosophari, si hunc significare volueris, populo theatrum egredienti, atque ex aduerso adnitente aliquem ingredi, fingere poteris, quod & idem Diogenes quàm sapissime facere solebat. Cucurbita etiam & quercus mediocritatis in omni re laudabilis signum est, quoniam quæ subito crescunt, nõ sunt diuturna, vt illa, quæ vero paulatim, vt ista, etatem ferunt. & ad idem Theopompi histo. nota est, Pylijs sic rescribentis, cum publico decreto sibi tribuerentur maximi. Mediocres tempus auget, immodicos abolet. Bal. noster confi. 486. statutum, col. 2. vol. 2. æquitatem cum legis, tū Iudicis, & boni viri, columnam in medio parietis positam esse debere, ait, non in angulo, quia sic partiales fautores essent, lōge alienum à ratione. Item non nouā. C. de iudi. Capra stoliditatis symbolum est, quia ab igne repulsa (author est Alber. magnus, de anima.) cū ardent caule, in ignem recurrit, & si à lupo rapiatur, non fugiunt cætera, sed eriguntur, & aspectu stolido admirantur. Vidi Romæ picturam hominis equo currentis, quasi pluuia demersi, literis circūquaque appositis, Desinet aliquādo pluere. quam dixi Fortunæ aduersæ signum, siue symbolum esse, quod quæ non aliud sibi vellent verba prædicta, prouerbij loco vsurpata, quo Fabius iusti. lib. 6. vsus est, ibi, cum ei renunciatum esset, id est cum passus esset in magistratu petēdo repulsam, aliquando desinet pluere, id est fortuna desinet mihi aduersari. Symbolum Principis, commodis subditorum populorum inuigilantis, Gruarum Rex est, qui (vt idē Alber. magnus refert) aperto capite dormit, non sub alis posito, quem admodum aliæ, vt insidijs obsistat, & dormientes vociferando excitet, & nobilis absque diuitijs, lyra absque fidibus, sicuti & fides sine operibus, quæ mortua est, de quo dixi proximo capite satis. Cythara etiam corum symbolum est, qui de virtute loquuntur, nec recte viuunt, idemque quod hypocrisis, ex quo pdest alijs, & delectat, ipsa vero nec audit nec sentit quicquam, de quæ his non nihil etiam supra. Si quis rursus anulum signatorium alteri admoueat, origie eius imprimat signū hoc gestu, vt Hephæstioni Alexander, cū secum matris literas legisset, calumnias aduersus Antipatrum continentes, vt arcana

contineat

contineat admonebit. Leo etiam **CHRISTI** Regis inuicissimè typum gerit, iux. illud Apoc. 5. quod non aliud significat. Vicit Leo de tribu Iuda, radix David. Leo inquam malis bonis, agnus. Leonum catuli vero, de quibus Psal. 103. Posuisti tenebras, & facta est nox, in ipsa pertransibunt omnes bestię syluæ. Catuli Leonum rugientes, vt rapiant. malorum Dæmonum, prauorum hominum, & corū qui sunt ministri Antichristi. Et sicuti Tauri Doctorum sunt symbolum, sua eruditione terram colentium, vt pulchre Pau. 1. ad Corin. c. 9. sentit, quando dicit, Scriptum est enim in l. Moysi, non alligabis os boui trituranti. & sapientis Sol, ita mentis humanæ instantiā Luna designabit. Vnde ecclesias. 27. Homo sanctus, in sapientia manet, sicut Sol, stultus vero, sicut Luna mutatur. Bubalo etiam, circulo naribus iniecto, vt Romæ, notari potest, à via errantes, monitionibus esse comprimentos, vt respiciant, & ad rectam viam reuertantur, in qua erāt prius. quod quàm verissimum sit, ex verbis Regum. 4. c. 19. licet intelligere, quæ sunt. Insanisti in me, & superbia tua ascendit in aures meas, ponam circulum in naribus tuis, & camum in labijs, & reducam te in viam per quam venisti. Molles quoque & effeminas Græci viros, leporis vocabulo notare solebant, adeo vt lepus horum hominum etiam symbolum sit, cuius rei argumentum maxime præstat Comicum illud. Tute lepus es, & pulpamentum quæris? & superborum, seque amplius extolentiū Cedrus, quia Esaiæ. 2. dicitur, Dies Domini exercituum, super omne superbum & excelsum, & super omnem arrogantem humiliabitur, & super omnes cedros libani. Et verbi Dei, lucerna, qua non ambulent vigilantes in tenebris, nec in erroris labirintum incidunt. & scribitur ad propositum, Psal. 118. Lucerna pedibus meis verbum tuum, & lumen semitis meis. Scindere vestes rursus in sacris literis, & comam tondere capitis, signum erat luctus. Iob enim ille sanctissimus vir, cum multa sibi mala nunciarentur, vt. c. j. legitur surrexit & scidit vestimenta sua, & tonso capite corruit in terram, adorauit, & dixit. Nudus egressus sum de utero matris meæ, & nudus reuertar illuc, Dominus dedit, Dominus abstulit, sicut Domino placuit ita factum est, sit nomen Domini benedictum. & quia longum esset persequi omnia, non diuabor amplius, sed pedem referam, vel si liceat summam adhuc aliqua dicam quod incorrupti Iudicis symbolum, erit etiam num, Regis sedētis, obturataque